Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1169/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com o
Trabalho de Maquinas na Avenida
Cândido Zanatta, para melhorar o
trafego dos veículos que por essa
avenida transitam, em nosso
Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com o Trabalho de Maquinas na
Avenida Cândido Zanatta, para melhorar o trafego dos veículos que por essa
avenida transitam, em nosso Município.

Justificativa:

Conforme solicitação de munícipes e em visita realizada “in loco”,

pôde constatar que a referida avenida está com muitos buracos, dificultando
assim o tráfego dos veículos que por ela transitam diariamente.

Certo da valiosa atenção para solucionar essa Problemática,

agradecemos a atenção dispensada.

                  Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Março de 2019.

FELIPE SANCHES
-Vereador -